
1.
2.

3.

4.

MJ Ústředí Praha
Střední 
Čechy

Plzeň Karlovy Vary
Ústí nad 
Labem

České 
Budějovice

Liberec
Hradec 
Králové

Pardubice Jihlava Brno Olomouc Ostrava Zlín
Celkem 

kusů

MJ Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Celkem
Dell Latitude E7270 - s min. kapacitou 55 Wh, 7,6 V, kompatibilní s typem J60J5 ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               
Dell Latitude E7470 - s min. kapacitou 55 Wh, 7,6 V, kompatibilní s typem J60J5 ks 1 1 1 3 -  Kč                     -  Kč                               
Dell Latitude E5300 - s min. kapacitou 60 Wh, 7,6 V, kompatibilní s typem N2K62 ks 2 1 3 -  Kč                     -  Kč                               

ks 1 2 3 -  Kč                     -  Kč                               
MJ Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů
ks 5 5 -  Kč                     -  Kč                               
MJ Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů
ks 5 2 7 -  Kč                     -  Kč                               
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               

ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               
MJ Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů
ks 5 5 -  Kč                     -  Kč                               
ks 5 5 -  Kč                     -  Kč                               

ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               
ks 5 5 -                       -  Kč                               
ks 5 5 -                       -  Kč                               
ks 5 5 -                       -  Kč                               
ks 1 1 -                       -  Kč                               
ks 2 2 -                       -  Kč                               

ks 4 4 -                       -  Kč                               
MJ Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů Kusů

ks 2 1 3 -                       -  Kč                               
ks 10 1 10 21 -                       -  Kč                               
ks 10 2 2 1 10 5 30 -                       -  Kč                               
ks 4 4 -                       -  Kč                               
ks 12 6 1 3 22 -                       -  Kč                               
ks 2 2 -                       -  Kč                               
ks 1 1 -                       -  Kč                               
ks 3 1 4 -                       -  Kč                               

ks 1 1 2 -                       -  Kč                               

ks 1 1 2 -                       -  Kč                               
Celkem DPH v Kč (21%)

Cena celkem vč. DPH 
(21 %) v Kč

CELKEM 64 980,00 Kč                  13 645,80 Kč                                 78 625,80 Kč                   
Disk m.2 SATA, kapacita min. 250GB, rychlost čtení min. 500MB/s a zápis min. 500MB/s, životnost min. 140TBW, rozměr 22/80

Propojovací HDMI kabel High Speed + Ethernet, zlacené kontakty, konektory HDMI A, délka 1,5 m

HDMI přepínač 4x4 (4xHDMI IN, 4x HDMI OUT) s možností libovolné kombinace vstupů/výstupů, podpora 4K rozlišení, HDMI a 
HDCP 2.2 kompatibilní, zesílení signálů až 15m, možnost přímé montáže do racku 1U, přepínání a ovládání min. na čelním 
panelu, podpora pro různé nastavení zobrazovacích jednotek, možnost upgradu firmware, podpora CEC standardu.

Redukční rámeček pro disk 2,5" na 3,5"

SSD disk 2,5" SATA III, kapacita min. 250GB, rychlost čtení min. 500MB/s a zápisu min. 500MB/s, životnost min. 200TBW

Datový kabel propojovací, 1,2 m, male konektory: 1× USB-A (USB 2.0), 1× USB Micro-A (USB 2.0), 1× USB-C (USB 2.0), 1× 
lightning, pozlacené konektory, stíněný,  MFI certifikace a stahovací páska, podpora Rychlonabíjení a Sync & Charge až 3 A

USB klávesnice drátová, kancelářská, CZ, Win 10, černá, odolná proti polití, dlouhá životnost

RŮZNÉ

Brašna pro notebook 14", polstr. prostor pro NB, odnímatelný ramenní popruh, úložný prostor, černá

USB myš optická, drátová, standardní velikost (ne mini), min. 2 tlačítka, rolovací kolečko, Win 10, černá
USB Flash Disk 8 GB, USB 2.0

Operační paměť RAM 1x16GB modul, SO-DIMM DDR4 3200MHz PC4-25600, napětí 1.2 V

Prodlužovací kabel 230V, 3 zásuvky, vypínač, délka 3 m
Prodlužovací kabel 230V, 5 zásuvek, vypínač, délka 5 m

Batoh pro notebook 14“, stavitelný popruh, polstrovaný prostor pro NB, úložný prostor, barva černá, šedá 

Dokovací stanice pro notebook Dell Latitude E5300 (1x HDMI, 2x DisplayPort, 1x RJ-45, 3x USB 3.0, 2x USB typ C, 1x 
kombinovaný port sluchátek a mikrofonu, 1x sluchátkový výstup.) Připojení dokovací stanice k notebooku přes USB typu C, 
Napájení do 90 W.

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxLiberec - Česká školní inspekce, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec

NAPÁJECÍ ADAPTÉRY - akceptujeme i alternativní s odpovídajícími parametry a garancí funkčnosti
AC/DC adaptér pro notebook Dell Latitude E7250, Input 240V-1,5A, 50-60HZ, Output 19.5V, 3,34A, 65 W

Dell Latitude E5490 - s min. kapacitou 68 Wh - 8500mAh, 7,6V, kompatibilní s typem GJKNX

Zlín - Česká školní inspekce, Zarámí 88, P.O.Box 125, 760 01 Zlín xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

Požadavky na zpracování a členění nabídky

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

Jihlava - Česká školní inspekce, Zborovská 3, 586 01 Jihlava

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Brno - Česká školní inspekce, Křížová 22, 603 00 Brno xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Olomouc - Česká školní inspekce, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc

Střední Čechy - Česká školní inspekce - Středočeský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6

Doplnění  cen do níže uvedeného položkového rozpočtu a jeho vložení jako přílohy do nabídky.

Pardubice - Česká školní inspekce, Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Hradec Králové - Česká školní inspekce, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

Karlovy Vary - Česká školní inspekce, Kollárova 15, 360 09 Karlovy Vary xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Ústí nad Labem - Česká školní inspekce, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

Plzeň - Česká školní inspekce, Koperníkova 26, 301 00  Plzeň

xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxČeské Budějovice - Česká školní inspekce, Dukelská 23, 370 01 České Budějiovice

Ostrava - Česká školní inspekce, Matiční 20, 702 00 Ostrava

ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE - PŘÍLOHA KUPNÍ SMLOUVY - Drobné ICT - 4. Q 2021 -  ČŠIG-S-426/21-G42, čj. ČŠIG-4897/21-G42

Vybrané zadávací podmínky

Ústředí - Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Praha - Česká školní inspekce - Pražský inspektorát, Arabská 683, Praha 6 xxxxxxxx xxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

Dodání požadovaného zboží do míst specifikovaných na jednotlivých listech tohoto souboru podle níže uvedeného adresáře.
Samostatná fakturace pro jednotlivá odběrná místa.
V případě dodání alternativního zboží oproti poptávanému, je dodavatel povinen přiložit k nabídce Produktový list nabízeného zboží, ze kterého je zjistitelné, že nabízené zboží má parametry stejné, 
nebo lepší než poptávané zboží.
Kompletní zadávací podmínky jsou stanoveny ve Výzvě k podání nabídek č.j. ČŠIG-4261/21-G42 (zveřejněné na profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/CSI a webu: 
http://www.csicr.cz/cz/VEREJNE-ZAKAZKY).

Adresy míst plnění (viz sloupce s počty kusů zboží v níže uvedeném položkovém rozpočtu) a kontaktní osoby pro převzetí dodávky
Pracoviště a adresy dodání Kontaktní osoby

Kabel USB-C / USB-C 2.0, 3A, 60W
Kabel USB -A Lightning MFi (C89) délka 2m
Prodlužovací kabel 230V, 4 zásuvky, vypínač, délka 3m

Wi-Fi AP - 2,4 GHz a 5 GHz, podpora 802.11a/b/g/n/ac, min. 2x2 MIMO, funkce AP/Hotspot, min. 1x GLAN, možnost instalace 
místo zásuvky na zdi (In-Wall), včetně montážní sady, včetně PoE adaptéru, kompatibilita s centrální správou UniFi Controller 
v5.X

Cena celkem              
bez DPH

Název zboží

BATERIE DO NOTEBOOKŮ - akceptujeme i alternativní s odpovídajícími parametry a garancí funkčnosti

Switch 8 Ports 10/100 RJ 45
SÍŤOVÉ PRVKY

Jednotková 
cena bez DPH

HDMI KABELY A REDUKCE

Konvertor VGA na HDMI - VGA 15 pin Male to HDMI A Female 1080p with audio

Switch Gigabit, 8port 10/100/1000,VLAN, Web Managed, desktop, bez ventilátorů
Switch Gigabit, 24port 10/100/1000,VLAN, Web Managed, desktop, bez ventilátorů

Patch kabel CAT5e UTP RJ45-RJ45, délka 15 m, barva šedá


